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Duke u bazuar ne Ligjin per Vetdqeverisje Lokale te K-omunave te Itepyblikes se
Kosovds, nr-031L-040, neni 4, 8, g dhe 10, Udh€zimin Administrativ MApL NlRi,
0ll20I8 pdr caktimin e stalfit mbeshtetds nd Komuna si dhe nenit 82 td istatutit te
Komunes se Mamushds td date 01.12.2008, Kryetari i Komun€s se MzLmusles melr
kete :

VENDIM
(lP€r emdrimin zyrtare Administrative n€ ryrr€n e Kryetarit)

I. Znj. Miivedet Bujari, e lindur me date 0ll04llg7l
te l€shual nga MPB e Republik€s se Kosoves me
EMIIROHE'T Zyrtare Administrative ne Zvren e
Mamushes.

il. I emeruari sipas piktis I te ketij vendimi do te uslrtroje te gjithat de1yrat dhe
pdrgjegjesitti sipas pershkrimit per poziten: Zyrtare A<lministrative nd zyrdn e
Kryetarit.

ilI. Zyrtati nga neni 4 pika 2.3 i Udhezimi Administrativ 0Il20I8 do te merr
page ne bazE te legjislacionit per pagat ne Republiken e trlosoves dhe at€ ne shurntln
prej 382.20 € bruto.

IV. I em€ruari fillon punen me dat€ 1910212019, nd€rsa kohezgjatja e emeirirrr.t
€sht€ e lidhur me mandatin e Kryetarit td Komun€s, n€se kio marr€dhenie e puurel; nuk
nd€rpritet me heret.

V. Per zbatimin e ketij rrendimi obligohet Drejtoria p€r Buxhet dhe liinanc,a.

VI. Venclimi hyne ne fuqiditen e nenshkrimit.

Ti dorezohet:
t /. Miivedet Bujari
. Kiyetarit te Komunes;
. Drejtorise p€r Burhet dhe Financa
t Zyra e Personelit dhe
. arkivit.

ne posedim td let€rnjo11im[t
m. Personal 10Cr648llfi64f,
I(ryetarit te Kornuneis rse



RePublika e Kosov€s - Kosova Cumh
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N€ bazd 16 nenit 5g dhe neneve 3l dhe. 32 t€ Ligiit p€r veteqeverisje Lokalq. I_,igji*r'"lf,ii.'*',*H:;iltr**:.*:':;,"i"-J;?:!',il,l,*ne,tc juteJi-?zoos,

PEr pagesiln per r.hTliiY. pratfornnes onrine

Td er Smart bits it-C 
t 

,^.^^ -- r ^onl im dhe orientim rons persJrfryt:iTi: eplatefp,rylq;g
ls' / protokolli 05 nr. #H;:t'es 

se Mirekuptilnit dt.

II
MUff;H iT|s;fifft:n:j52. r4M dt. 15 1I 2118 me nr / protokoui 05 nr1

Ky vendim hyne n€ tuqi me diten e .n*.1t1e,,,,

Ti dorezohet:

' Drejtorisd se Arsim, Kultur, Rini dhe Sport;. Drejtoris€ per Buxtrret dhe Financa. Zyra e prokurimit dhe. arkivit.
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Republika e Kosovds - Koso,ya Cum
Republika Kosoya - Reputrlic of K

Yt-Totu_ gelediyesi - Kornuna e Mamus$6s
Op5tina Mamu5a - Munic.ipallity Of Mamuse

Ne baz€ te nenit 58 te Ligiit p€r veteqwerisjen Lokale l\r. 03/L-040, nenit g2 td statutilte Komunes s€ Mamushe, te dates 0r.lz.zoos Kryetari i K:;;u;; s se Mamush€s bie kdrr6:

VENDIM
Em€yim Zyrtar| i prokurimit- r{lte:rnativ n€ SIMFK

Neni 1 
|

*ilil:,xTn[riTffi.: 
Zvres se prokurimir, pdr emiirimin e z:vrtarit te prokurimit me 

[asjp
Neni 2 

,Emeroher z _ Zyrtar i I nit sipas nr. 117400?lg*4,Emri i Kla 7-Urdher p€r Komun €s sipas ftodft626 dhe te dhe ndn p rgailizatesb f 
- -t- 

r

Neni 3
Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjdheri nga dita e ntlnshkrimit.

Me kete vendim njoftohet :

o T€ gjita drejtor t
o Departamenti i Thesarit_Ministria e Financaver Arkiva



Repurblika e Kosovis _ Kosova Cu
Republika Kosova _ RepuUtic oi

Manrupa

Op5tina
Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - Municipality Of

N€ bazd t€
statutit te -Ligjit Per ve okal

o2l2oro dh Mamushds si ;^
nr.2oor36te Ligjit ," #,TillT?j'J mb

nxjerrkdtd: -'or" cv urrvrurllllt \-lvl Ifuy

VENDIM
Futjen ne Listen e pagave

Pasi qe me dat€ 20.12.201g Komuna 
" 

tr,lui-,urt es ka s 
I l

pdr rekrutim n€ Komundn e Mamushds, si dhe pasmbylljes sd konkursit me n,r. RN000b4l7g, em€rimitpranimin e pun6toreve., si dhe pu, ..Lo,.nundimit te Komisie shdrbyesit civile ne listen pagave-.----'

IIiZ' Niisret Morina - ltktik Ji Gjeodezise, KG/100 me koerticient 6, sipas aprori,irnit tertitullit te punds dhe shpaltj"t ." Lont ursit nga ana e Mirristris€ se Administlrailix serPdrgiithshme, Departamenti i Administrimit te shdrbimit civit.

IIIKy vendim hyne ne fuqi menji:her€ nga dita e nenshkrimit

Me kete vendim njoftohet:
. Zyra e personelit
. DASHC dhe. arkivi.
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dispozitave td Ljgtit per Ve okalestatutlt te Komunes sd M,amushes si02/2010 dhe Urdhdreses Actministrativ ffrlnr..2001/36 te Ligjir te Sh€rbimit Civinxjen k6t€: 

vrrv' urrrrtr \/lvl Ktye

VENDIM
Futjen ne Listen e pagave

Pasi qd me date 20.12.201g Komuna . y"j":lrs ka shpallur 
4desherrrper rekrurim n€ Komun€n e Mamushe;, 

-si 
dhe p* f!.iuna gjor dhrembylljes se konkursit me nr. nNoooo+to+, emerlmir'r.^'to lues ptir:

:trJilffIJli'iL?i.,1"'i:;J;'.::0"'andimit te Komisic';nit i lhet tuder

II
l;fflr:-Hlffi ;i{,T:l:J::::"r,*riiTi,:,p '/020 me koencient 8, sipas
llffiil[J_1.,:rJx:,_j:,.*I:. a91 srryair;"" ." r.o,ir.,^,il#""#":'"#,11,*,li,oliAdministratds se Pdrgiitirsh'n", n"p"iamenti iAdminist.ili?i"Tft;,Tilt]:1il:t ':

ilI
Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj€here nga dita e nenshkrimit

Me kete vendim njoftohet:
. Zyra e personelit
. DASHC dhe. arkivi.
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"Beledilesi 
- Komuna e,MamMamuia - Municipalify Of Ma

Z' Griran Kriiezi -.ir'wtar p*r Kurtur,r{tl*,,*r^:ryT 
, rKRS/370 me ko,erici.nt rz,

sipas aprovimit te 
1it"11i1*'p""e. o'il snpail;e. ,. r.*r.orsit.nga ana e Minist,rrisr. se

Ad m inis tratds se Pergi ithsh il;;;;amen ti i ao.iri.oi mi*e sh.rbimirr civit.

Ky vendim hyn€ nd tuqi menjehLer€ nga Oitu Jilnrfrkrimit
Me ketd vendim njoftohet:, Zyra e personelit

. DASHC dhe. arkivi.

Mannuga

OpStina



Repurblika e Kosofr*;ili"ffi-fflili,l#
Manruga
Op5tina ^pltedifesi 

- Komuna e It4rytarnu5a _ Municipality Of

Z. Regit Mazrek - Terrnil, i /-:^^,r . II

fr *lft ff n**#f ff*:":ril.#sffi *:r!,tTi,1iTffi n',"#;rl:r:;

Ky vendim hy,ne ne fuqi menjehere nga oitu.Ijlnrrrkrimit
Me kete vendim njoftohet:. Zyra e personelit

. DASHC dhe. arkivi.


